
 

                                                                                                             

Sosnowiec, dnia 15.01.2010r  
 
 

 
Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/447/2009 

pt. „WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

 NR 5 W SOSNOWCU WRAZ  
Z WYKONANIEM PROJEKTU TECHNICZNEGO.” 

 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
Pytanie. 
Czy wymóg „wykonania co najmniej „dwóch robót budowlanych w zakresie których wykonane zostały prace wchodzące w zakres 

robót termomodernizacyjnych o wartości powyżej 13 000 000 zł każda, wykonanej w ciągu ostatnich pięciu lat” jest wymogiem 

koniecznym do spełnienie przez firmę wykonawczą czy też jest to wymóg wystarczający ale nie konieczny? 

Odpowiedź. 
Zamawiający potwierdza, Ŝe w celu potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca 
winien wykazać wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych w zakresie, których wykonane 
zostały prace wchodzące w zakres robót termomodernizacyjnych o wartości powyŜej 13 000 000,00 
zł kaŜda.  
 
Pytanie. 
Proszę o informację czy Inwestor uzna prace wykonywane na obiektach nowobudowanych, które w swym charakterze są podobne 

do robót których przetarg dotyczy, np., wykonywanie elewacji w technologii lekkiej mokrej, czy też montaże okien, za prace które 

są potwierdzeniem niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego o których jest mowa w SIWZ? 

Odpowiedź. 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku udokumentowanie wykonania robót budowlanych 
nowych obiektów budowlanych pod warunkiem, Ŝe Wykonawca wykaŜe, Ŝe zakres robót jest 
zgodny z  zakresem rzeczowym robót termomodernizacyjnych przyjętych w niniejszym 
postępowaniu przetargowym. 
 
Pytanie. 
Proszę o informację czy wartość 13.000.000 zł o której mowa w pkt. 6 SIWZ dotyczy całości robót budowlanych czy też jest to 

wartość wyłącznie robót termomodernizacyjnych będących częścią robót budowlanych których jest mowa w tym punkcie SIWZ?  

Odpowiedź. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie termomodernizacji budynku wraz z wykonaniem projektu 
technicznego. Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę doświadczeniem. Na 
potwierdzenie posiadania doświadczenia Wykonawca winien, przedstawić wykaz robót toŜsamych 
z przedmiotem zamówienia, wraz ze stosownymi referencjami. 


